
ZARZĄDZENIE NR 7
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych  na realizację zadania pn.:
„Prowadzenie drużyn piłki nożnej młodzików, juniorów i seniorów”

Na podstawie art. 7 ust. 2 uchwały Nr VI/21/2011 Rady Gminy Sienno z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie 
warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Sienno (Dz. U. Woj. Maz. Nr 22, poz. 696) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do oceny ofert złożonych na realizację zadania pn.: „Prowadzenie drużyn piłki 
nożnej młodzików, juniorów i seniorów” w 2017 r. z udzieleniem dotacji z budżetu gminy w formie wsparcia 
w kwocie 120.000,00 zł w składzie:

1) Piotr Dąbrowski - przewodniczący

2) Michał Wlazłowski - członek

3) Marcin Minkina- członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: 55AFCE25-6557-449A-A844-2884D39484B4. Przyjęty Strona 1




